
Diário Oficial do
MUNICIPIO

Prefeitura Municipal de Sao Benedito

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

• Aviso de Licitação do Pregão Presencial OO.015/2017-SRP - Objeto é
Registro de preços para futuras e eventuais contratações da prestação de
serviços de locação de veículos diversos junto a secretarias do município
de São Benedito- Ce.

Esse municfplo te
Imprensa Oftclal.
A lei exige que .todopstor
publIque'seus atos no seu verculo
oficiai para que a população tenha
acesso e suagestão$éJa
transPÇlrtmte e.Clara.
A ImprenSa Qflc!atciiada'atna\lés
~e L,ei.cumpre e$Se Ri'pêl.

Imprensa Ollclal
do Mutllelplo.

Gestio TransparentêeC01l$oiêncla limpe.

Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula I Secretário - Governo I Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SBX+9QROWWAWVT9CWEFBMQ



Segunda-feira
15 de Mala de 2017
2 - Ano V - N° 463

Licitações

Sao Benedito

Prefeitura d~
São Benedito
Cidade da fol. Cidade das ~lores

Diário Oficial do
MUNICIPlO

,,'8CftI8Il8IUe Ittt\
! - FI.

" C.P.L. I
~ep~

Estado do Ceará I Município de São Benedito I - Aviso de Licitação - PREGÃO PRESENCIAL NU
OO.015/2017·SRP. A CPLP de São Benedito-CE, torna público para conhecimento dos interessados
que realizará no dia 26 de Maio de 2017, às 11h, na Sala da Comissão, à Rua Paulo Marques, nU 378,
Centro, São Benedito-CE. a sessão pyblica do Pregão Presencial OO.015/2017-SRP. cujo objeto é
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DA PRESTAÇÃO DE
SERViÇOS DE LOCAÇÃO DE VEfcULOS DIVERSOS JUNTO A SECRETARIAS DO MUNICfplO DE SÃO
BENEDITO- CE. O Edital poderá ser adquirido junto a CPLP, nos dias úteis, das 8h às 12h. São
Benedito-CE, 12 de Maio de 2017. Edson Cleiton Pereira Sousa - Pregoeiro.

-------------- -------------------------- xxxxxxxxxxxxxxx- -----------------

SEDE 00 GOVERNO MUNICIPAL. Rua Pa~llo Marques 378 Centro São Benedíto CE' F 88 36261437
CEP 6237o-000.CNPJ 07.778.129/0001-74

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SBX+9QROWWAWVT9CWEFBMQ

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

http://www.saobenedito.ce.io.org.br


DlÁRlOOFICIALDO ESTADO FORTALEZA, 15 DE MAIO DE 2017

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉ • AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial N° 2017.05.09.001. A
Prefeitura Municipal de Baturité torna público que fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial N° 2017.05.09.001 para Locação de
Concentradores de Oxigênio para suprir as demandas da Secretaria de Saúde, do Munlcfplo de Baturlté/CE, conforme especificações
e quantitativos previstos no Anexo I do Editai. Data: 29/05/2017 às 14hOO na sala de reuniões, sita à Praça da Matriz, sln, Palácio Entre Rios,
Centro - Baturité-CE. Hisadora Maria Paixão Silva - Pregoeira.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉ - AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial N° 2017.05.10.001. A
Prefeitura Municipal de Baturité torna público que fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial N° 2017.05.10.00 I para Serviços de
Manutenção Preventiva e Corretiva dos Equipamentos Médicos Hospitalares para suprir as demandas da Secretaria de Saúde, do
Munlcipio de Baturlté/CE, conforme especificações e quantitativos previstos no Anexo I do Edital. Data: 30/0512017 às 10hOO na sala
de reuniões, sita à Praça da Matriz, sln, Palácio Entre Rios, Centro - Baturité-CE. Hisadora Maria Paixão Silva - Pregoeira.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉ - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 2017.05.11.001.
A Prefeitura Municipal de Baturité torna público que fará realizar licitação na modalidade Tomada de Preços N° 2017.05.11.00 I para Aquisição
de Materiais Gráficos destinados a suprir as demandas das dlvel'Sas Secretarias do Munlclplo de Baturité-CE, conforme especificações
e quantitativos prevIstos no Anexo I do Editai. Data: 31105/2017 às 10hOO na sala de reuniões, sita à Praça da Matriz, sln, Palácio Entre Rios,
Centro - Baturité-CE. Hisadora Maria Paixão Silva - Presidente.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura de TeJuçuoca - Aviso de LIcitação. A comissão de licitação de Tejuçuoca torna público para conhecimento dos
interessados que no próximo dia 25 de Maio às 10:00hs, estará abrindo processo na modalidade Prega0 Presencial· Registro de Preços sob nO
2017.05.04.02 SRP, cujo objeto é a registro de preço para futuras aquisiçoes de material de limpeza, destinado as diversas Secretarias do Município
dc Tejuçuoca - CE, na sala de comissão de licitação, situada na Rua Mamede Rodrigues Teixeira, 489 - Centro - Tejuçuoca - Informações: (085)
3323·1287, Horário de 08:00 às 12:00hs. TeJuçuoca, U de MaIo de 2017- Francisco José de AraúJo- Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cruz' Secretaria de Saúde - Aviso de Pregão Presencial N° 08/2017-SESA. A Prefeitura
Municipal de Cruz comunica aos interessados que estará recebendo até às 09hOO do dia 25 de Maio de 2017, na sala de reuniões da Comissão de
Licitação, sito à Praça do Três Poderes sIno - Bairro Aningas - Cruz-CE, a proposta de preços c documentação de habilitação para o Pregão
Presenciai nO 08/2017.SESA - Prestação de Serviços de Examcs dc Ultrassonografias. O cdital poderá ser obtido junto à Comissão, no cndcrcço
supracitado nos dias úteis, das 8hOO às 12hOO. Cruz-CE, 12 de Maio de 2017. José Ednaldo Alves de Sousa - Pregoeiro.

*** *** ***
Estado da Ceará - Prefeitura Municipal de Pacatuba - Aviso de Licitação - Pregão Presenciai N" 2017.05.02.002. O Pregoeiro do

r-IJ-:=:-=-. --- Município de Pacatuba torna público que no dia 25 de Maio de 2017 às 14hOOmin dará início ao certame acima para aquisição de Relogios de Pontos
(REP) biométricos com leitor de código de barras para suprir as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Pacatuba, conformc
especificações contidas no termo de Referência. Maiores informações serão obtidas junto à Comissão de 08hOO as 12hOOmin, sito a Rua Coronel~~ç; João Carlos, 345 - Centro. 11.05.2017. Cosmo Vital Llno - Pregoeiro.

MISTO--·PMftdel'DlMl
••• ponI6vell

FSC"C12e031

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará- Aviso de Licitação. A Pregoeira do Município de Viçosa do Ceará comunica
aos interessados que no próximo dia 26 de maio de 2017, às 08:30h, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial nO02/2017-SEDUC,
cujo objeto é a contratação dos serviços de transporte cscolar para o Município de Viçosa do Ceará. O edital cstará a disposição dos intercssados nos
dias úteis após esta publicação no site: www.tcm.ee.gov.brllicitacoes/ e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, no endereço Rua José
Joaquim de Carvalho, nO409 - Cep 62.300-00o-Viçosa do CearálCE, em 12 de maio de 2017.

*** *** ***
Estado do Ceará - Municfplo de São Benedito - Aviso de Licitação - Pregão Presenciai N° OO.01512017-SRP. A CPLP de São Benedito-
CE, torna público para eonhccimento dos intcressados que realizará no dia 26 de Maio de 2017, às Ilh, na Sala da Comissão, à Rua Paulo Marqucs,
n" 378, Ccntro, São Bencdito·CE, a sessão pública do Pregão Presencial 00.015/2017-SRP, cujo objeto é registro de preços para futuras e cventuals
contratações da prestação de serviços de locação de veículos diversos junto às Secretarias do Municipio de São Benedito- CE. O Edital poderá ser
adquirido junto a CPLP, nos dias úteis, das 811às 12h. São Benedlto-CE, 12 de Mala de 2017. Edson Clelton Pereira Sousa - Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Euséblo. A Câmara Municipal de Eusébio/CE, através da comissão de licitação, torna público, que tàrá
realizar a abertura da proposta de preços da licitação modalidade Tomada de Preços, autuada s?b o nO 201 ?04.06.01CME, cujo objcto é a obra
de refonna e ampliação do Prédio da Câmara Municipal, com data de abertura marcada para o dia 17 de maio de 2017, às 09:00 horas na sala da
comissão de licitação, situada na Av. Eduardo Sá, 50, Centro, Sede da Câmara Municipal. Euséblo/CE, 12 de mala de 2017. Nara Maria Alves
Batista Falcão· Presidente da Comissão de Licitação.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mombaça - Aviso de Licitação. O Presidente da CPL de~te Municlpio torna p~blico o Edital do
P"egão Presenciai n° 011/2017DIVE-PP - Secretarias Diversas, cujo objeto é a Aquisição de fotocópias (xerox), para supnr as nec~ssldades
das Secretarias Diversas do Município de Mombaça, de responsabilidade das Secretarias Diversas do Municlpio de M01nbaça. Abertura dIa 29/051
2017, às 14:00h, na Sala da CPL, no Paço Municipal. Informações: Rua Dona Anésia Castelo, nOOI, Centro, ou pelo fone (0··88)3583-1997.
Mombaça/CE, 12/05/2017. Francisco Nelldo de Oliveira Veras - Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Pacatuba • Aviso de Licitação - Pregão Presencia.1 N° 2017.0.5:02.001. O Pregoeiro do
Município de Pacatuba toma público que no dia 25 de Maio de 2017 às 10hOOmin dará inIcio ao certame aCima para aqUISição de pneus (rlldlal) ~om
montagem e baterias automotivas, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Municfpio de ~acat.uba, conforme especi~cações contidas
no termo de referência. Maiores informações serão obtidas junto à Comissão de 08hOOmin às 12hOOmm, SitO a Rua Coronel Joao Carlos, 345 -
Centro. 11.05.2017. Cosmo Vital Llno - Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Massapê. A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal. de .~assapê, localizada na Rua Major
José Paulino, 191 _ Centro, comunica aos intcressados que no dia 30 de maio ~e 2ü17~ às 09:00. ~oras, abnr~ hClt~çã? na moda~ld~de.Toma~a de
Preços nO TP.2017.05.15.01.ADM, cujo objeto é a Contratação de Assessona TécRlca na gestao da. Polfuca PlIbhca de AssI~tencla SO~lal. do
Município de Massapê -CE. O edital poderá ser retirado na Comissão de Licitação, no endereço aCIma, no horáno de expediente ao publtco.
Massapê-Ce, 15 de maio de 2017. Maria Denise Soares Azevedo· Presidente da CPL.

http://www.tcm.ee.gov.brllicitacoes/



